

---

## Pachet articole de birou cf oferta

I.D.: 102164560

---

Data publicarii	29.08.24	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 599,40 RON - 599,40 RON

---

Descriere: 1 Agrafe Forster 28mm 100 buc/cutie cutie 0,6 50 30,00 2 Capse 24/6 1000 buc/cutie Forster cutie 0,46 100 46,00 3 Folie de protectie documente 55 microni A4 Crystal 100/set Forster set 6,12 20 122,40 4 Index plastic 10 culori/set set 2,05 50 102,50 5 Aparat banda corectoare 5mmx8m bucata 1,45 20 29,00 6 Fluid corector cu burete 20ml bucata 1,3 5 6,50 7 Clip metalic Forster 41mm (1 3/4") 12 buc/cutie cutie 3,3 20 66,00 8 Plic DL alb siliconic 1000 buc/cutie cutie 75 1 75,00 9 Plic C5 alb siliconic 500 buc/cutie cutie 61 2 122,00 Valoare fara T.V.A. = 599,40 lei

---